አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 51

ጥር 28 ቀን 2015 ዓም (05-02-2023)

የዛሬውን ያገር እንዴት ሰነበተች ቅንብራችንን የምናቀርበው እንደማንኛውም ጊዜ በብዙ ውዥንብርና ውጥረት ውስጥ የተዘፈቀውን የፖለቲካና የማህበረሰብ ጉዳይ ከሞላ ጎደል በመፈተሽ ይሆናል። በዩኒቨርሲቲ ሳይሆን በየሰዓቱና በዩኒቨርሲቲው በአገራችን የሚከሰተውን ሁሉ በዚህ የአጭር ጊዜ ስርጭታችን ለመሸፈን አይቻልም። ሆኖም ግን አንገብጋቢ የሆኑትን በዩኒቨርሲቲ እያነሳን ሳንደብቅና ሳንፈራ ከመተቸትና ከማሳወቅ እንዳልዘነጋን ሁሉ የዛሬውም ቅንብራችን ያንኑ አቋማችንን የተከተለ ነው። ከአቋምና ከእምነታችን ዝንፍ ብለን እንደማናውቅም የስርጭታችን ተከታታዮች ይመሰክራሉ ብለን እናምናለን።